
158594-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 158594-2024 - Wyniki

Polska – Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe 
i wsparcia – Zakup subskrypcji na kompleksową usługę w celu utrzymania ciągłości pracy 
urządzeń zainstalowanych w serwerowni Centrum Usług Informatycznych Politechniki 
Gdańskiej.
OJ S 54/2024 15/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup subskrypcji na kompleksową usługę w celu utrzymania ciągłości pracy urządzeń 
zainstalowanych w serwerowni Centrum Usług Informatycznych Politechniki Gdańskiej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup subskrypcji na kompleksową usługę w celu 
utrzymania ciągłości pracy urządzeń zainstalowanych w serwerowni Centrum Usług 
Informatycznych Politechniki Gdańskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawierają załączniki nr 2.1 – 2.5 do SWZ stanowiące formularze rzeczowo-cenowe. 3. 
Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań. 4. 
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. W takim 
przypadku Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, 
których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych 
podwykonawców, jeżeli są już znani. 5. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu 
zamówienia wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.). 6. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: 670ad965-da68-4fc3-a8af-2ae43fdaa651
Wewnętrzny identyfikator: ZP/268/055/U/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający odsyła do zapisów zawartych w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 
oprogramowania, internetowe i wsparcia

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania 72266000 Usługi 
, doradcze w zakresie oprogramowania 72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw 

, , oprogramowania 72514300 Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/158594-2024


158594-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

, 72610000 Usługi dodatkowe w zakresie sprzętu komputerowego 72700000 Usługi w zakresie 
sieci komputerowej

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 276 088,30 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup subskrypcji na kompleksową usługę w celu utrzymania ciągłości pracy urządzeń 
zainstalowanych w serwerowni Centrum Usług Informatycznych Politechniki Gdańskiej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup subskrypcji na kompleksową usługę w celu 
utrzymania ciągłości pracy urządzeń zainstalowanych w serwerowni Centrum Usług 
Informatycznych Politechniki Gdańskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawierają załączniki nr 2.1 – 2.5 do SWZ stanowiące formularze rzeczowo-cenowe. 3. 
Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań. 4. 
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. W takim 
przypadku Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, 
których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych 
podwykonawców, jeżeli są już znani. 5. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu 
zamówienia wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.). 6. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/268/055/U/23

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 
oprogramowania, internetowe i wsparcia

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania 72266000 Usługi 
, doradcze w zakresie oprogramowania 72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw 

, , oprogramowania 72514300 Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych
, 72610000 Usługi dodatkowe w zakresie sprzętu komputerowego 72700000 Usługi w zakresie 

sieci komputerowej

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 276 088,30 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



158594-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium cena (Kc) będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty wg poniższych 
zasad: Kc=Cn/Cb×60 gdzie: Kc - ilość punktów w kryterium „cena”, Cb - cena oferty badanej, 
Cn - najniższa cena spośród nieodrzuconych ofert, 60 - waga kryterium.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wdrażanie aktualizacji
Opis: Kryterium wdrażanie aktualizacji (Ka) będzie oceniane na podstawie informacji, podanej 
przez Wykonawcę na Formularzu Oferty wg poniższych zasad: Zamawiający uzna za 
spełniony jeśli Wykonawca zaoferuje wykonywanie zalecanych uaktualnień (upgrade) 
oprogramowania dostarczonego przez producentów w ramach subskrypcji - nie częściej niż 
raz na kwartał. Termin realizacji prac obejmujących wdrażanie tychże poprawek będzie 
każdorazowo ustalany z Zamawiającym. Pomoc w tym zakresie może być świadczona na 
miejscu lub zdalnie w zależności od woli Zamawiającego.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Przegląd środowiska wirtualnego
Opis: Kryterium przegląd środowiska wirtualnego (KW) będzie oceniane na podstawie 
informacji, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty wg poniższych zasad: 
Zamawiający uzna za spełniony jeśli Wykonawca zobowiąże się do przeprowadzenie 
przeglądu środowiska wirtualnego pod kątem wydajności i bezpieczeństwa w zakresie 
produktów objętych subskrypcją oraz pomoc w wymiarze 1 dnia roboczego w miesiącu przy 
wdrażaniu zaleceń wynikających z ww. przeglądu.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 276 088,30 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Sevenet S.A., Trecom Wrocław Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001



158594-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość wyniku: 1 361 675,73 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/268/055/U/23
Tytuł: Zakup subskrypcji na kompleksową usługę w celu utrzymania ciągłości pracy urządzeń 
zainstalowanych w serwerowni Centrum Usług Informatycznych Politechniki Gdańskiej
Data wyboru zwycięzcy: 22/12/2023
Data zawarcia umowy: 17/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593
Departament: Centrum Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@pg.edu.pl
Telefon: +48 58 348 62 74
Adres strony internetowej: http://www.pg.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.pg.edu.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: UZP@UZP.GOV.PL
Telefon: +48 58 348 62 74
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sevenet S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 5832202053
Adres pocztowy: ul. Juliana Tuwima 25  
Miejscowość: Gdańsk

mailto:dzp@pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
mailto:UZP@UZP.GOV.PL
https://www.uzp.gov.pl


158594-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 80-210
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: sevenet@sevenet.pl
Telefon: +48583400400
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Trecom Wrocław Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 7010269629
Adres pocztowy: ul. Czyżewska 10  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-908
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: pawel.sieminski@trecom.pl
Telefon: +48781276164
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f665b812-2072-4ed3-8735-e0a27f9ab961 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/03/2024 13:33:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 158594-2024
Numer wydania Dz.U. S: 54/2024
Data publikacji: 15/03/2024

mailto:sevenet@sevenet.pl
mailto:pawel.sieminski@trecom.pl

